
 

1 

 

                                                Rep. n. 39/2016  
                         Prot. n. 584 del 02.11.16 

                         Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 

 

- Visto il bando di concorso n. 2bis/2016, scaturito dalla riapertura dei termini del bando 

n. 2/2016, Rep. n. 27/2016, Prot. n. 512 del 29.09.2016 - Class. VII/16, per il conferimento, 

mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 1 (un) incarico di insegnamento 

retribuito per l’a.a. 2016/2017. 

- Visto il verbale e le risultanze della valutazione comparativa effettuata dalla 

Commissione giudicatrice per il SSD ICAR/14. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, riunita in modalità telematica, del 02.11.2016 

di approvazione delle risultanze della valutazione comparativa effettuata dalla Commissione 

giudicatrice per il SSD ICAR/14 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di 

valutazione comparativa, di n. 1 (un) incarico di insegnamento retribuito per l’a.a. 2016/2017. 

 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria ed il seguente affidamento: 

 
Corso di laurea: Architettura  
Insegnamento: ARCHITECTURAL DESIGN - MODULO DI URBAN AND ARCHITECTURAL DESIGN FINAL STUDIO 
ssd: ICAR/14 Periodo didattico: quinto anno - primo semestre Cfu: 4 ore: 50 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Bruni Angela 66 Vincitore 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

La Commissione dichiara vincitore ed affidatario dell’incarico la candidata così come sopra 

riportata. 

 
 

Roma, 02 novembre 2016 
 
 

                 F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


